
• ••

Smluvní .strany:

Nadace CEZ
Se sídlem Duhová 1531/3, 140 53
IČ: 26721511

, .

[RE;;;;;··~~~·~~l
SMLOUVA O P;~~~;N·U·lTNA:D;l\"Čftí.J PŘíSPĚVKU

EDU 52 18

Praha 4

Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 462
Zastoupena: Ing. Danielem Benešem, MBA, předsedou správní rady

a Mgr. Michaelou Zikovou, MBA, místopředsedkyní správní rady a ředitelkou nadace
Číslo účtu n ačního příspěvku:
Vedeného u:
(dále jen "nadace")

a

Město Moravský Krumlov
Se sídlem Náměstí Klášterní 125, Moravský Krumlov, 672 11
IČ: 00293199
Zastoupena: Mgr. Tomášem Třetinou, starostou města

. a Mgr. Zdeňkem Juránkem, místostarosto
Číslo účtu př ačního příspěvku:
Vedeného u:
(dále jen "příjemce")

uzavřely podle §1746 odst. 2 s přihlédnutím k §354-355 zákona č.89/2012 Sb., občanského
zákoníku v platném znění a v souladu s účelem nadace uvedeným ve Statutu Nadace ČEZ tuto
smlouvu o poskytnutí nadačního příspěvku:

I. Předmět a účel smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytnutí nadačního příspěvku příjemci k úhradě nákladů na
schválený projekt s názvem "Moravský Krumlov - město festivalů" (dále jen "projekt")
v grantovém řízení Podpora regionů k tomuto účelu: honoráře účinkujících

II. Závazky smluvních stran

1. Nadace i

a) se zavazuje jednorázově poukázat nadační příspěvek ve výši 380 000 Kč (slovy:
třistaosmdesáUisíckorun českých), a to na účet příjemce uvedený v záhlaví této
smlouvy do 30 dnů ode dne, kdy jí příjemce předloží potvrzení v listinné podobě o
zveřejnění této smlouvy v registru smluv společně s prokazatelným doručením originálu
této smlouvy podepsaného oběma smluvními stranami nadaci.

b)

c) vyslovuje souhlas s návrhem příjemce, že tento uvede na všech tiskových materiálech a
ve všech prohlášeních vztahujících se k projektu informaci o tom, že projekt vznikl za
přispění nadace.

2. Příjemce
a) nadační příspěvek přijímá a zavazuje se použít jej výhradně na účel uvedený v článku I. této

smlouvy a to do data ukončení projektu uvedeného v žádosti, nejpozději však do 12.4.2019

NadaceČEZ
Smlouvao poskytnutí nadačníhopříspěvku EDU 52_18

1/6



b) je oprá vněn hradit z nadačního příspěvku pouz e ty ná klady, kte ré vz nikly příje mci po podá ní
ž á dosti o nadační příspěve k ;

c) v případě , ž e sprá vní rada nadace schvá lila niž ší příspěve k, ne ž byl uve de n v ž á dosti, se
příje mce z avaz uje , ž e z a niž ší nadační příspěve k z re aliz uje uce le nou čá st proje ktu, kte rá je
uve de na v roz počtu a popisu proje ktu v D odatku k ž á dosti; v případě, ž e se proká ž e , ž e se
ne je dná o uce le nou čá st proje ktu , je to důvode m k odstoupe ní nadace od této smlouvy
s ú čin ky od počá tku ;

d) je povine n zajis tit odděle né ve de ní nadačního příspěvku a je ho če rpá ní ve svém ú če tn ictví
tak , aby bylo mož né je dnoz načně proká z at a pře z koumat použ ití nadačního příspěvku
k ú če lu uve denému v člá nku I. této smlouvy;

e ) se z avaz uje použ ít poskytnutý nadační příspěve k hospodá rně

f) poskytnout nad ac i na je jí ž á dost informaci o průběhu re aliz ace proje ktu vče tně
fotodoku ment ace ;

g) je povine n do 6 0 kale ndá řních dnů po skute čném vyče rpá ní nadačního příspěvku, (tj . po
datu posle dní ú hrad y nákladu z nadačního příspěvku) ne jpoz ději však do data uve de ného
v člá nku II , odst . 2, pís mo a) této smlouvy prokaz ate lně doručit nadaci :

ga) vyp ln ěnou Zá věrečnou hodnotící z prá vu o z re aliz ovaném proje ktu na formulá ři
přístupném na w e bové strá nce nadace
gb) vyplněnou Tabulku e vide nce če rpá ní nadačního příspěvku , přístupnou tamtéž ,
gc) povinné přílohy spe cifikované v Zá věre čné hodnotící z prá vě;

h) je povine n , na z á kladě ž á dosti nadace kdykoli průkaz ně dolož it použ ití nadačního příspěvku
ne bo je ho čá sti , z e jména pře dlož it nadaci k nahlédnutí originá ly či ověře né kopie ú če tních a
jiných dokladů prokaz ujících použ ití nadačního příspěvku výhradně k ú če lu uve de nému
v člá nku I. této smlouvy ne bo proká z at nadaci, k jakému ú če lu byl nadační příspěve k použ it;
příje mce je povine n nadaci umož nit použ ití nadačního příspěvku v ce lém roz sahu
pře z koumat;

i) je povine n dodrž e t věcnou skladbu ná kladů na proje kt stanove nou ve schvá le ném roz počtu ,
kte rý je součá stí schvá le ného proje ktu , ne bo stanove nou v uprave ném roz počtu, kte rý je
přílohou D odatku k ž á dosti; v případě odůvodněné potře by můž e příje mce provést z měnu
věcné skladby ná kladů be z souhlasu nadace až do výše 2 0 % z poskytnutého nad ačního
příspěvku. Č iní-Ii z měna věcné skladby ná kladů nad 2 0 % z poskytnutého nadačního
příspěvku, musí příje mce je ště pře d ode slá ním dokume ntů dle člá nku II , odst . 2 , písm o g)
pož á dat nadaci o souhlas se z měnou s uve de ním důvodu a to na formulá ři Žá dost o z měnu
přístupném na w e bové strá nce nadace ; nadace můž e s navrž e nou z měnou vyslovit so uhlas;
v případě vyslove ní ne souhlasu nadace ne lz e z měnu věcné skladby provést a na proje kt se
pohlíž í jako na ne sprá vně vyú čtovaný se sankčními důsle dky vyplývajícími z této smlouvy ;

j) je povine n ne vyče rpanou čá st nadačního příspěvku a čá st nadačního příspěvku , kte rou
ne použ il pro re aliz aci proje ktu vrá tit ne prodle ně po ukonče ní proje ktu be z z vlá štní výz vy z e
strany nadace ne jpoz ději však ve lhůtě 1 5 kale ndá řních dnů od data dle člá nku v člá nku II ,
odst. 2 , písm.a) této smlouvy na ú če t nadace ; v případě prodle ní příje mce se použ ije
ustanove ní čI. IV odst.3 této smlouvy. C e lé ustanove ní tohoto odstavce se ne použ ije , je -Ii
čá stka k vrá ce ní me nší ne bo rovna 5 0 K č(pade sá ti koruná m če ským).

k) se z avaz uje s dostate čným pře dstihe m , pokud mož no ale spoň 2 0 ti kale ndá řních dní ,
informovat nadaci o oficiá lní/ve ře jné pre z e ntaci dokonče ného proje ktu (slavnostní ote vře ní
apod.) tak, aby se tato oficiá lní/ve ře jná pre z e ntace re a liz ovaného proje ktu mohla uskute čnit
z a ú časti z á stupců nadace ;

N adace Č EZ
Smlouva o poskyt nutí nadačního příspěvku ED U 5 2 _1 8

2 /6



I) souhlasí s tím, aby nadace použila informace o projektu k veřejnému informování o činnosti
nadace, nad rámec zákonem uložených povinností, a souhlasí s poskytnutím těchto
informací zřizovateli nadace, tedy společnosti ČEZ a.s., která je může využít k účelům
vztahujícím se k jejím charitativním a filantropickým činnostem a informování o nich.

m) určuje jako kontaktní osobu při dalších jednáních:

n) v případě, že schválená částka nadačního příspěvku dle čI. " odst 1 této smlouvy je rovna
nebo je vyšší než 250.000 Kč (dvěstěpadesáttisíc korun českých), je příjemce povinen
současně s dokumenty dle čI. II odst 2 písmo g) prokazatelně doručit i zprávu auditora,
zapsaného v seznamu auditorů podle zákona č. 93/2009 Sb., o auditorech a o změně
některých zákonů (zákon o auditorech) ve znění pozdějších předpisů. Náklady na tuto
zprávu auditora může příjemce uplatnit jako náklady projektu. Auditor ve zprávě ověří:

na) zda je čerpání nadačního příspěvku v souladu se schváleným účelem a rozpočtem
projektu, na který byl nadační příspěvek poskytnut pro stanovené období tj. období od data
podání žádosti o nadační příspěvek do data uvedeného v čI. II, odst.2, písm.a);

nb) zda příjemce použil nadační příspěvek hospodárně v souladu s čI. II. odst.2 písm.e)
Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku;

nc) dodržení věcné skladby nákladů na projekt uvedené ve schváleném rozpočtu v Žádosti o
nadační příspěvek nebo v upraveném rozpočtu dle Dodatku k žádosti nebo ve schválené
Žádosti o změnu;

nd) případnou výši odchylky čerpání jak celkové částky, tak jednotlivých položek oproti celkové
částce a jednotlivým položkám uvedeným ve schváleném rozpočtu v Žádosti o nadačni
příspěvek nebo v upraveném rozpočtu dle Dodatku k žádosti nebo ve schválené Žádosti o
změnu. Tyto údaje ověří mj, kontrolou správně vyplněné Tabulky evidence čerpání;

ne) zda je nadační příspěvek a jeho čerpání účtováno odděleně a správně na základě
průkazných daňových dokladů a dokladů o jejich úhradách. Všechna zjištění k výše uvedeným
kontrolám auditor vyjádří ve svém výroku ke každému bodu;

o) Nadace je oprávněna v případě, kdy zpráva auditora předložená podle čI. II odst. 2 písm.n)
této smlouvy neobsahuje požadované informace, stanovit na náklady příjemce nového
auditora, kterému se příjemce zavazuje poskytnout bez zbytečného odkladu všechny
podklady nezbytné pro zpracování zprávy auditora.

p) je-Ii příjemce osobou povinnou ke zveřejnění smluv podle zákona č.340/2015 Sb., je povinen
uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru
smluv.

q) prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy je i nadále úplné a pravdivé "Čestné prohlášení
žadatele ze dne 10.5.2018", které příjemce předložil nadaci v rámci posouzení žádosti o
nadační příspěvek (dále jen Čestné prohlášení"). Příjemce je současně povinen učinit vše
pro to, aby Čestné prohlášení bylo úplné a pravdivé, a to po celou dobu platnosti této
smlouvy, V případě, že nastane jakákoli skutečnost, v důsledku které se stane Čestné
prohlášení v jakékoli jeho části neúplným či nepravdivým, je příjemce povinen o této
skutečnosti bez zbytečného odkladu informovat nadaci, nejpozději však do 10 pracovních
dnů od zjištění okolností zakládajících změnu údajů uvedených v tomto prohlášení.
Nepravdivost, či neúplnost informací obsažených v tomto prohlášení, či nesjednání nápravy

NadaceČEZ
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku EDU 52_18

3/6



v přiměře né lhůtě pnje rnce rn , z aklá dá prá vo nadace ne vyplatit již schvá le ný nadační
příspěve k , či pož adovat vrá ce ní již vyplace ného nadačního příspěvku kdykoli v budoucnu
z pět v ce lé je ho výši .

II I. O chran a o s o bn ích úd ajů a d ůvě rn ých in f o rm ací

1. Smluvní strany jsou si vědomy toho, ž e v rá mci plnění této smlouvy me z inimi můž e dojít
k pře dá vá ní osobních ú dajů ve smyslu naříz e ní 2 0 1 6 /6 7 9z e dne 2 7. dubna 2 0 1 6 ,obe cné
naříz e ní o ochraně osobních ú dajů, a k vz á je mnému poskytnutí informací , kte ré budou
považ ová ny z a důvěrné . Za důvěrné informace jsou považ ová ny z e jména informace výslovně
oz nače né z adůvěrné a další informace mající důvěrnou povahu ohle de m na je jich obsah .

2 . Příje mce se z avaz uje poskytnout ve ške rou součinnost ne z bytnou pro z ajištění ochrany
důvěrných informací v souladu s dotče nými prá vními pře dpisy a uje dná ním i smluvních stran.

3. Příje mce odpovídá z a dodrž e ní povinností ochrany osobních ú dajů ve smyslu naříz e ní
2 0 1 6 /6 7 9z e dne 2 7. dubna 2 0 1 6, obe cné nař íz e ní o ochraně osobních ú dajů , v případě , kdy
jsou takové ú daje pře dá ny nadaci v souvislosti s plněním smlouvy , pre z e ntací proje ktu či
plněním dalších uje dná ní souvise jících s poskytnutím nadačního příspěvku, a z avaz uje se
N adaci poskytnout ve ške rou součinnost při naplňová ní podmíne k ochrany osobních ú dajů
v souladu uve de ným naříz e ním .

4 . Příje mce se z avaz uje z ajistit be z odkladně souhlas dotče ných subje ktů osobních ú dajů
(případně je jich z á konných z á stupců) se z pracová ním a z ve ře jněním osobních ú dajů nadací
(z e jména ide ntifikačních ú dajů , fotografií, ú dajů o z dravotním stavu) v případě , kdy
v souv islosti s plněním této smlouvy, pre z e ntací proje ktu či plněním da lších uje dná ní
souvise jících s poskytnutím nadačního příspěvku , dojde k pře dá níosobních ú dajů nadaci.

5. V případě, ž e Příje mce ne z ajistí be z odkladně souhlas dotče ných subje ktů osobních ú dajů
(případně je jich z á konných z á stupců) se z ve ře jněním osobních ú dajů nadací, smí nadace
z ve ře jňované informace upravit tak, aby ne bylo mož né ide ntifikovat ž á dnou konkrétní osobu.

6. N adace upoz orňuje Příje mce , ž e ne z ajistí-Ii Příje mce be z odkladně souhlas dotče ných
subje ktů osobních ú dajů (případně je jich z á konných z á stupců) se z pracová ním osobních
ú dajů nadací , ne bude moci proje kt Příje mce , kte rý vyž aduje pře dá ní osobních ú dajů , vůbe c
z pracovat .

7. J e -li příje mce osobou povinnou ke z ve ře jnění smluv podle z á kona Č. 34 0 /2 0 1 5Sb., o re gistru
smluv , odpovídá při z ve ře jňová ní této smlouvy z a dodrž e ní povinností ochrany osobních
ú dajů ve smyslu naříz e ní 2 0 1 6 /6 7 9z e dne 2 7 .dubna 2 0 1 6, obe cné naříz e ní o ochraně
osobních ú dajů, a z ajištění ochrany důvěrných informací v souladu s dotče nými prá vními
pře dpisy.

IV. San kce

1 . Pokud příje mce poruší povinnosti stanove né touto smlouvou, z e jména, nikoliv však výlučně ,
pokud použ ije nadací poskytnutý nadační příspěve k k jiným ú če lům, ne ž k ú če lu
spe cifikovanému v člá nku I. této smlouvy , ne bo dle příslušných ustanove ní člá nku II . této
smlouvy prokaz ate lně ne doručí nadaci dokume nty vyž adované touto smlouvou ne bo
odmítne -Ii příje mce nadaci použ ití nadačního příspěvku průkaz ně dolož it ne bo ne umož ní
nadaci pře z koumá ní použ ití nadačního příspěvku ne bo řá dně ne proká ž e , k jakému ú če lu byl
nadační příspěve k použ it , je nadace oprá vněna pož adovat od příje mce vrá ce ní nadačního
příspěvku v plné výši z důvodů be z důvodného obohace ní příje mce . V takovém případě je
nadace oprá vněna od této smlouvy odstoupit s ú činky od počá tku. D á le v případě
ne hospodá rného použ ití nadačního příspěvku proká z aného dle auditní z prá vy pož adované

N adace Č EZ
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ED U5 2 _1 8

4 /6



dle čI. II. odst . 2 písmo o), je nadace oprá vněna pož adovat od příje mce vrá ce ní nadačního
příspěvku ve výši odpovídající výši proká z aného ne hospodá rného využ ití nadačního
příspěvku.

2 . Sprá vní rada nadace můž estanovit , ž ese nadační příspěve k vrací s přihlédnutím k ú če lně
vynalož e ným ná kladům pouz e ve výši sprá vní radou nadace urče né .

3. Pokud budou splněny pře dpoklady uve de né v člá nku IV . odst . 1 . a 2 . této smlouvy , je
příje mce povine n vrá tit nadační příspěve k ne bo je ho čá st na ú če tnadace uve de ný v z á hlaví
této smlouvy ne prodle ně , ne jpoz ději však ve lhůtě do 1 4 kale ndá řních dnů ode dne doruče ní
píse mné výz vy nadace k vrá ce ní poskytnutého nadačního příspěvku ne bo je ho čá sti příje mci .
Lhůta k vrá ce ní nadačního příspěvku ne bo je ho čá sti podle tohoto ustanove ní je z achová na ,
pokud budou poskytnuté prostře dky v posle dní de n lhůty připsá ny na ú če tnadace . V případě
prodle ní s vrá ce ním nadačního příspěvku ne bo je ho čá sti je příje mce povine n z aplatit nadaci
smluvní pokutu ve výši 0,0 5 % z dluž né čá stky z a kaž dý de n prodle ní. Zaplace ní smluvní
pokuty ne má vliv na povinnost příje mce z aplatit nadaci ú roky z prodle ní a/ne bo z působe nou
škodu .

4. J e -Ii příje mce osobou povinnou ke z ve ře jnění smluv podle z á kona č.34 0 /2 0 1 5Sb. a
ne uve ře jní tuto smlouvu z á kone m stanove ným z působe m ani do tří měsíců ode dne je jího
podpisu oběma stranami, je tato smlouva z ruše na posle dním dne m uve de né tříměsíční lhůty ,
a to od samého počá tku. Pokud byl příje mci vyplace n nadační příspěve k , musí ho vrá tit
nadaci be zz byte čného odkladu po uplynutí tříměsíční lhůty

5 . Informuje -Ii příje mce N adaci chybně o tom, ž e ne ní osobou povinnou podle z á kona č.
34 0 /2 0 1 5Sb. je N adace oprá vněna od této smlouvy odstoupit s ú činky od počá tku a příje mce
je povine n vrá tit nadační příspěve k, kte rý mu byl poskytnut.

V. Po jm y a lhůty

1 . Pro kazateln é d o ručen í je z pětně dolož ite lné fyz ické doruče ní dokume ntu do sídla nadace
ve formě doporuče ného dopisu , kurýre m ne bo osobně . Prokaz ate lné doruče ní se považ uje
z a uskute čněné buď okamž ike m pře dá ní (osobní pře dá ní, kurýr) ne bo 5 pracovních dní po
ode slá ní využ itím provoz ovate le poštovních služ e b na posle dní z ná mouadre su (doporuče ná
pošta).

2 . Do ručen í je ode slá ní dokume ntu nadaci v e le ktronické podobě buď na e -mailový kontakt
uve de ný u kontaktní osoby dle této smlouvy ne bo e -mailovouadre suinfo@ nadace ce z .cz .
D oruče ní se považ uje z a uskute čněné okamž ike m , kdy počítač příje mce potvrdí z prá vu o
přije tí mailu.

3. Ko n taktn í o s o baje osoba oprá vněná je dnat z a smluvní stranu v z á le ž itoste ch plnění této
smlouvy, kte rá je z aměstnance m smluvní strany ne bo z á stupce m smluvní strany pověře ným
smluvní stranou k je dná ní v určitém roz sahu. Tato osoba však ne ní oprá vněna měnit tuto
smlouvu ne bo jiným z působe m smluvní stranu z avaz ovat, pokud to výslovně ne vyplývá z
píse mné plné moci uděle né smluvní stranou.

4 . Den p o d á n í(např. ž á dosti ne bo jiného dokume ntu) je de n, kdy příje mce buď ode slal
dokume nt prostře dnictvím formulá ře na w e bové strá nce nadace ne bo podal dokume nt
k prokaz ate lnému doruče ní.

N adace Č EZ
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku ED U 5 2 _1 8

5 /6



VI. Závěrečná ustano e -

•••
III

1. Příjemce prokázal nadaci před podpisem této smlou J

tuto smlouvu podepsala.
soby, která za přijerr.,.,

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu obě
dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

. i stranami a účinnosti

3. Změny a doplnění této smlouvy je možné činit jen písem ě s:. 2:_- ase obou smluvních
stran. Pro platnost změny se vyžaduje dohoda o celém jejím ""-a-_

4. Případné spory mezi smluvními stranami z této smlouvy p -s:: jakkoliv s touto
smlouvou související, včetně, nikoli však výlučně, sporů týkají' -..,:. : '" ovení, dodání,
platnosti, účinnosti, plnění, zrušení a výkladu ustanovení této s urovnány na
základě smírných jednání mezi pověřenými zástupci smluvních s a'" ::::. c c se tyto spory
nepodařilo urovnat smírnou cestou, je kterákoliv ze smluvních s máhat se
rozhodnutí sporu věcně a místně příslušnými soudy ČR.

5. Jakákoliv sdělení a oznámení smluvních stran budou cmena písec.cc.,
doručením či prokazatelným doručením na kontakty a) uvedené v záh a - :š-~ t::,.,...

uvedené u kontaktních osob obou smluvních stran. Kontakty může
prostřednictvím oznámení učiněného v souladu s tímto ustanovením.

6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze s s ran
obdrží dva (2).

Smluvní strany této smlouvy prohlašují po jejím přečtení, že souhlasí s jejím obsahem, že
tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Nadace ČEZ
Smlouva o poskytnutí nadačního příspěvku EDU 52_18

6/6



MĚSTO MO
,
y RUMLOV

Schvalovací doložka

Smlouvy o poskytnutí nadačního příspěvku EDU 52_18

ze dne 24. 8. 2018

se subjektem Nadace ČEZ se sídlem Duhová 1531/3, 14053 Praha 4,

IČ 26721511

na schválený projekt s názvem "Moravský Krumlov - město festivalů"

realizovaný v roce 2018

dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů

Tato smlouva byla projednána a schválena nadpoloviční většinou hlasů všech

členů Rady města Moravský Krumlov na 77. schůzi Rady města dne 16. 8. 2018.


